
 
Uchwała Nr XLV/245/2014 

Rady Gminy Kowala 
z dnia 29 maja 2014 r. 

 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XLII/238/2014 z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych oraz 
zakresu i trybu kontroli prawidłowości ich wykorzystania 
 
Na podstawie art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
( D. U. z 2004 r. NR 256, poz.2572 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Kowala 
uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 
W uchwale Nr XLIII/238/2014 z dnia 19 lutego 2014 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania 
dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli 
prawidłowości ich wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. w §3 ust. 1 skreśla się „ - poczynając od miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
dokonano zmian budżetowych" i po wyrazie „ w uchwale" stawia się „ .", 
2. w §4 ust. 1 skreśla się „służący zaplanowaniu dotacji z zastrzeżeniem ust. 3" i po wyrazie 
dotacji „, „ zastępuje się „ .", 
3. w §5 ust. 3 skreśla się „ z uwzględnieniem uczniów skreślonych z listy uczniów po złożeniu tej 
informacji" i po wyrazie „ czerwca" stawia się „ .", 
4. w §6 skreśla się ust.4, 
5. w §8 skreśla się ust. 6 i ust. 7. 
 

§2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowala. 
 

§3. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 
Przewodniczący Rady Gminy Kowala 
 
Wiesław Pachniewski 
 
 


